   Poznań, dnia 04.11.2014 r.
dot.: PN 43/14

DZP 380/2014

 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji (powierzchni, skóry i narzędzi) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 43/14.

Pytanie nr 1 

Dot. Pakietu 2 poz. 1, 2 i 3.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu opartego o mieszaninę 3 alkoholi oraz nadtlenku wodoru?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 2 

Dot. Pakietu 2 poz. 1, 2 i 3.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z wytycznymi CDC do dezynfekcji skóry zawierającego w swoim składzie min 70% alkoholu?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 

Dot. Pakietu 2 poz. 4 i 5.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu chodziło o preparat do ogólnej antyseptyki skóry przed procedurami naruszającymi ciągłość skóry oraz do higienicznej dezynfekcji rąk; preparat na bazie alkoholu etylowego (min. 70%) zawierający 2% diglukonianu chlorheksydyny; spektrum działania: bakterie, prątki, drożdże oraz wirusy osłonione (łącznie z HBV, HCV, HIV); czas działania: dezynfekcja skóry – 30 do 60s., dezynfekcja skóry bogatej w gruczoły łojowe 5min., dezynfekcja rąk zgodnie z EN1500 – 30s; przedłużone działanie do 6h; dezynfekcja skóry przez spryskiwanie lub przecieranie za pomocą sterylnego gazika; w opakowaniach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 

Dot. Pakietu 4 poz. 1 i 2.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu preparat do jednoczesnego mycia i dezynfekcji wszystkich rodzajów powierzchni w środowisku szpitalnym, niezawierający aldehydów, chloru, izopropanolu, kwasu nadoctowego i aktywnego tlenu na bazie QAV, dodecyloaminy, 2-fenyloetanolu, alkilopoliglikozydu; preparat bez zawartości substancji lotnych i zapachowych przez co przyjazny dla personelu i pacjentów o doskonałej tolerancji materiałowej począwszy od metali, linoleum, i PCV, aż po ceramikę, gumę i tworzywa sztuczne; trwałość nieobciążonego roztworu roboczego min. 14 dni; możliwość zalewania suchych chusteczek; pektrum działania: B, Tbc, F, V (HBV, HCV, HIV, Noro mysi, Rota, Polyoma SV40, Adeno; czas działania: B, F, wirusy HBV, HCV, HIV, Rota i Polyoma SV40– do 15 min. B, Tbc, F, wirusy HBV, HCV, HIV, Rota, Noro mysi i Polyoma SV40 – do 30 min, w opakowaniu 6l po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Jednocześnie nadmieniamy, iż (w treści siwz) Zamawiający określił dopuszczalne wielkości opakowań.

Pytanie nr 5
Dot. Pakietu 4 poz. 1 i 2.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu preparat w koncentracie do mycia i dezynfekcji powierzchni, sprzętu medycznego, wszelkich powierzchni i przedmiotów zmywalnych; możliwość stosowania do metali np. mosiądzu, tworzyw sztucznych np. poliwęglanów, elastomerów, podłóg np. linoleum; bez zawartości kwasów: pH 8; do stosowania w obecności pacjenta i personelu; oparty o min. trzy substancje aktywne: QAV, pochodne biguanidyny, bifenylol; bez zawartości aldehydów, aktywnego tlenu, kwasu nadoctowego i związków chlorowych; spektrum działania: B, Tbc (M. tuberculosis)  F,  wirusy HIV, HBV, HCV, Herpes, Rota w czasie do 15 minut;  w opakowaniu 6l po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Jednocześnie nadmieniamy, iż (w treści siwz) Zamawiający określił dopuszczalne wielkości opakowań.

Pytanie nr 6
Dot. Pakietu 5 poz. 1 i 2.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu bez zawartości etanolu?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7
Dot. Pakietu 5 poz. 1 i 2.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu bez zawartości QAV?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8
Dot. Pakietu 5 poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji sprzętu medycznego i wszelkich powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi (m.in. inkubatory, monitory, sondy usg, klawiatury, ekrany dotykowe); niezawierający aldehydów; dozowanie w postaci piany; produkt zatwierdzony do dezynfekcji inkubatorów, czas i spektrum działania: B, F, V(Adeno, Rotawirusy, HBV, HCV, HIV, Papova)  - 1 min; B, F, Tbc - 5 min?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9
Dot. Pakietu 5 poz. 4 i 5.

Prosimy o potwierdzenie, że Zmawiający wymaga zaoferowana produktu skutecznego wobec wirusa Noro (mysi)?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10
Dot. Pakietu 5 poz. 5.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu chusteczki w opakowaniu sztywnym spełniające wszystkie wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Dopuszczamy.

Pytanie nr 11 

Dot. Pakietu 11 poz. 1.

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga preparat bezaldehydowego w płynie, na bazie chlorku benzalkoniowego i chlorowodorku poliheksametylenu biguanidyny, do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych oraz endoskopów i ich osprzętu; bez zawartości enzymów, aldehydów i fenoli na bazie tenzydów o właściwościach hemolitycznych, skutecznie usuwający osady i pozostałości organiczne; tolerancja materiałowa: metal, aluminium, szkło, plastik, guma, lateks; kompatybilny z sondami TEE; działający na bakterie, wirusy (HBV, HCV, HIV), drożdże, prątki, w stężeniu 0,5% - 1% do 15 minut; możliwość użycia w myjkach ultradźwiękowych i półautomatycznych w opakowaniu 6l po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź:

Dopuszczamy czas ekspozycji do 30 minut. Jednocześnie nadmieniamy, iż (w treści siwz) Zamawiający określił dopuszczalne wielkości opakowań.

Pytanie nr 12 

Dot. Pakietu 11 poz. 1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu bez zawartości enzymów?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 
Dot. Pakietu 11 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu preparat w opakowaniu 6l po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Jednocześnie nadmieniamy, iż (w treści siwz) Zamawiający określił dopuszczalne wielkości opakowań.

Pytanie nr 14 

Dot. Pakietu 4 poz. 1 i 2.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu skutecznego wobec wirusa Noro?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 

Prosimy o uwzględnienie we wzorze  umowy zapisu dotyczącego ewentualnej zmiany cen spowodowanej zmianą stawki podatku VAT. Prośbę swoją motywujemy prognozami podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne będącego efektem wezwania Polski przez Komisję Europejską do dostosowania się do Dyrektywy Rady 2006/112/WE – zgodnie z tą normą , nie można stosować obniżonej stawki VAT, co ma miejsce w chwili obecnej.

Proponujemy wprowadzenie do umowy zapisu: ,, W przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie niezmienna”.   

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Jednocześnie informujemy, iż w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto oferty, a cena netto oferty pozostanie niezmieniona.   
Pytanie nr 16 

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy  Zamawiający w pakiecie 4  pozycja 1 i 2  wymaga preparatu zarejestrowanego jako wyrób biobójczy czy medyczny, spełniający  wszystkie warunki SIWZ.
Odpowiedź:

Wystarczy aby preparat był zarejestrowany jako wyrób biobójczy.

Pytanie nr 17 

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy  Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 1 i 2 dopuści preparat posiadający ocenę kliniczna  spoza  terenu UE, na stosowanie na oddziałach niemowlęcych?  

Odpowiedź:

Dopuszczamy preparat posiadający ocenę kliniczna z krajów europejskich lub USA.

Pytanie nr 18 

dot. pakietu nr 5

Czy Zamawiający w celu zachowania uczciwej konkurencji, a tym samym przeprowadzenia postępowania w zgodzie z ustawą PZP wydzieli z zadania 5 pozycje 4 i 5 do oddzielnego pakietu, co znacząco wpłynie na obniżenie ceny oferowanych produktów?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 19 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

W przypadku powstania opóźnienia w realizacji zamówienia z winy leżącej po stronie Dostawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,3% wartości brutto niewykonanej części dostawy (za każdy dzień opóźnienia), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części dostawy.  
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 20 

dot. Pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu benzaldehydowego do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów i wyrobów medycznych, który jest oparty na bazie innowacyjnych, chroniących narzędzia cocodiamin, przeznaczony jest do termolabilnych i termostabilnych narzędzi i akcesoriów wykonanych za szkła, porcelany, gumy metali i tworzywa sztucznego, ale nie zalecanego do aluminium?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 21 

dot. Pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu benzaldehydowego do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów i wyrobów medycznych, który jest oparty na bazie innowacyjnych, chroniących narzędzia cocodiamin, przeznaczony jest do termolabilnych i termostabilnych narzędzi i akcesoriów wykonanych za szkła, porcelany, gumy metali i tworzywa sztucznego, o posiadanym spektrum działania B, F, V(HIV, HCV, HBV) przy stężeniu do 1% i czasie ekspozycji 15 minut?

Odpowiedź:

Dopuszczamy czas ekspozycji do 30 minut.
Pytanie nr 22 

dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiający w poz. 3 wymaga preparatu z możliwością stosowania w obecności pacjentów?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 23  

SIWZ, Rdz. V

Czy w razie dostarczania produktów do dezynfekcji rąk Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie i zamontowanie 5 tablic opisanych przez Zamawiającego oraz oddzielnie 5 dozowników z preparatem do dezynfekcji rąk do zamontowania obok tablic?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 24  

Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji skóry rąk, o czasie działania 30 sekund w przypadku dezynfekcji higienicznej i 90 sekund w przypadku dezynfekcji chirurgicznej, zawierającego w 100 g preparatu: 45 g propanolu, 28g alkoholu izopropylowego oraz 0,3g kwasu mlekowego, z zawartością substancji nawilżających i natłuszczających, zapobiegających  wysuszaniu rąk i utrzymujących elastyczność  skóry, o spektrum działania: B, F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Vaccinia), o pH 5,5, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 5l?

Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez preparat oceny klinicznej dla zastosowań na oddziałach niemowlęcych i dziecięcych. Preparat jaki chcemy zaoferować jest zarejestrowany jako produkt leczniczy, a więc jego wskazania i przeciwwskazania są potwierdzone w Charakterystyce Produktu Leczniczego. Powyższy preparat nie posiada przeciwwskazań do stosowania na ww. oddziałach.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 25  

Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji skóry rąk, o czasie działania 30 sekund w przypadku dezynfekcji higienicznej i 90 sekund w przypadku dezynfekcji chirurgicznej, zawierającego w 100 g preparatu: 45 g propanolu, 28g alkoholu izopropylowego oraz 0,3g kwasu mlekowego, z zawartością substancji nawilżających i natłuszczających, zapobiegających  wysuszaniu rąk i utrzymujących elastyczność  skóry, o spektrum działania: B, F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Vaccinia), o pH 5,5, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 500ml?

Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez preparat oceny klinicznej dla zastosowań na oddziałach niemowlęcych i dziecięcych. Preparat jaki chcemy zaoferować jest zarejestrowany jako produkt leczniczy, a więc jego wskazania i przeciwwskazania są potwierdzone w Charakterystyce Produktu Leczniczego. Powyższy preparat nie posiada przeciwwskazań do stosowania na ww. oddziałach.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 26  

Pakiet nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk (czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej 1,5 min.), w postaci żelu, zawierającego etanol 96% i bifenyl-2-ol, a także substancje pielęgnujące skórę, o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc, MRSA), F, V (Vaccinia, HBV, HCV, HIV), o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniach a 500ml? 

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 27  

Pakiet nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o pH 4,8-5,2, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 28  

Pakiet nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 29  

Pakiet nr 2, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania preparat do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, pobraniem krwi, szczepieniami, operacjami oraz punkcjami, który w sytuacji narażenia na wirusy wymaga, aby celem poszerzenia spektrum działania o wirusy przedłużyć́ czas działania do 1 minuty, natomiast przy zagrożeniu wirusem HBV  należy przedłużyć́ czas działania do 2 minut przez powtórne spryskanie skóry?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 30  

Pakiet nr 2, poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego, gotowego do użycia, preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, iniekcjami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk,  o czasie działania  przed iniekcjami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund, zawierającego w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 30g 1-propanolu i 0,10g dichlorowodorku oktenidyny, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m.in. HIV, HBV, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 250ml z atomizerem po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 31  

Pakiet nr 2, poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego, gotowego do użycia, preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, iniekcjami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk,  o czasie działania  przed iniekcjami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund, zawierającego w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 30g 1-propanolu i 0,10g dichlorowodorku oktenidyny, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m.in. HIV, HBV, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 1l?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 32  

Pakiet nr 5, poz. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu posiadającego pozytywną opinię użytkową oddziałów i szpitali niemowlęcych i dziecięcych?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 33  

Pakiet nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach a 1l lub a 10 po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 34  

Pakiet nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji powierzchni i wyposażenia medycznego (w tym inkubatorów), opartego na bazie pentapotasu bis(peroksymonosiarczano)bis(siarczanu), o spektrum działania B (Tbc), V, F (Adeno, Polio, Vaccinia, HBV, HCV, HIV, Papova SV40, Rota), S w czasie do 15 min w stężeniu 2%,  o trwałości roztworu roboczego 30 godzin, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 40g lub a 900g po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 35  

Pakiet nr 7, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętów wrażliwych na działanie alkoholi, w tym inkubatorów i głowic USG, na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, bez zawartości alkoholi i aldehydów, o spektrum działania: B, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papowa SV40) w czasie do 1 min, z możliwością rozszerzenia o Tbc w czasie do 15 min, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, z możliwością stosowania na oddziałach dziecięcych i noworodkowych, w opakowaniach a 1l z dołączonym spryskiwaczem pianowym po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 36  

Pakiet nr 7, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętów wrażliwych na działanie alkoholi, w tym inkubatorów i głowic USG, na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, bez zawartości alkoholi i aldehydów, o spektrum działania: B, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papowa SV40) w czasie do 1 min, z możliwością rozszerzenia o Tbc w czasie do 15 min, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, z możliwością stosowania na oddziałach dziecięcych i noworodkowych, w opakowaniach a 5l?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 37  

Pakiet nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do maszynowej i chemiczno-termicznej dezynfekcji endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego, na bazie aldehydu glutarowego (20%) o szerokim spektrum działania (B, Tbc, F, V – Polio, HBV, HIV, Adeno, Papova SV40, Parwowirus, Vaccinia, S, jaja glisty, Helicobacter pyroli) o stężeniu 1 % w czasie 5 min i temperaturze 50-60(C, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l? Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez preparat opinii firmy Olympus Optical. Preparat jaki chcemy zaoferować jest kompatybilny z myjniami firmy Olympus, co zostało potwierdzone badaniami.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 38  

Pakiet nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby preparat był skuteczny także wobec sporów?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 39  

Pakiet nr 8, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do maszynowego i chemiczno-termicznego mycia endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego na bazie niejonowych związków powierzchniowo czynnych, enzymów, glikoli i inhibitorów korozji, działającego w stężeniu 0,5%,  o pH 6-7,5, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez preparat opinii firmy Olympus Optical. Preparat jaki chcemy zaoferować jest kompatybilny z myjniami firmy Olympus, co zostało potwierdzone badaniami.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 40  

Pytanie ogólne

W związku z koniecznością podania ceny jednostkowej za litr roztworu roboczego oraz za pojedynczą chusteczkę prosimy o możliwość podania ceny z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.  

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 41  

Pytanie ogólne

Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

Odpowiedź:

Zgodnie z zasadami matematyki (tj.: do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Pytanie nr 42  

Dot. pakietu 1, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny w postaci żelu przeznaczony

do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej; zawierający składniki pielęgnujące (gliceryna i bisabolol), nawilżające i regenerujące skórę; bez substancji zapachowych, barwników i pochodnych fenolowych;wspomagający gojenie się ran i pęknięć skóry; skuteczny w czasie 15s (dezynfekcja higieniczna) i 90s (dezynfekcja chirurgiczna); skuteczny na bakterie (w tym Tbc, MRSA), grzyby, wirusy (HIV, Rota, Herpes Simplex, HBV, HCV, Vaccinia, Noro, Adeno, Polio); konfekcjonowany w opakowaniu 500ml; produkt biobójczy?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 43  

Dot. pakietu 2, poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny gotowy do użycia preparat

alkoholowy bezbarwny przeznaczony do odkażania skóry przed pobieraniem krwi, zastrzykami, cewnikowaniem, punkcjami i operacjami; zawierający dwie substancje aktywne (etanol i 2-propanol); bez zawartości jodu, chlorheksydyny, nadtlenku wodoru, fenoli i jego pochodnych; z możliwością stosowania u noworodków i niemowląt pod obserwacją lekarza; o przedłużonym czasie działania do 24h; skuteczny na bakterie (gram+ i gram-, w tym MRSA, Tbc, E.coli), grzyby, wirusy (Vacina, HIV,HCV, HBV – 15s, Rotawirus, Polio); produkt leczniczy?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 44

Dot. pakietu 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny gotowy do użycia preparat

alkoholowy barwiony przeznaczony do odkażania skóry przed pobieraniem krwi, zastrzykami, cewnikowaniem, punkcjami i operacjami; zawierający dwie substancje aktywne (etanol i 2-propanol); bez zawartości jodu, chlorheksydyny, nadtlenku wodoru, fenoli i jego pochodnych; z możliwością stosowania u noworodków i niemowląt pod obserwacją lekarza; o przedłużonym czasie działania do 24h; skuteczny na bakterie (gram+ i gram-, w tym MRSA, Tbc, E.coli), grzyby, wirusy (Vacina, HIV, HCV, HBV – 15s, Rotawirus, Polio); produkt leczniczy?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Z poważaniem

1

